T3]

direction BALE (BASEL) Barfiisserplatz / BIRSFELDEN Birsfelden Hard CONTACTS
Qf'?'z £ &> o & . P .
& ¢ Vo &S & <& N & & o Des tarifs adaptés sur toute la ligne _ }
\, & 2 & Q/@ o RS ) K X S Q\' Q& \7;\ J3:2 S < \b H Aprés Barfiisserplatz,
X N R R S S OIS TN P& B @ & @ K g O e ircule en direction de M i Is rl u s
Q Q}" K& ] <§\0 Q\fb Qf'} (;00 & c}( (,\@ &\ N . 6@ AQ} B \(b & N é\ <§ CIrCl:l e en direction de Morgartenring. ) . .
r,’b\ @‘ & AP SN S IS B ARERCINN S S S N T Q‘,\‘Q@ Bl Aprés Burgfelderplatz, Les tarifs varient selon que vous circulez :
Q o Q\’b o,'b‘ Q® e @ & & o Y (,)Q \)«\\ D @ P W Q(b o QR circule en direction de Morgartenring.

« Sur le territoire francais uniquement : tarifs Distribus

DU LUNDI AU VENDREDI —

SAINT LOUIS

BALE [BASEL

B\RSFELDEN

H Necircule pas le vendredi.
A Uniquement le vendredi.

«Entre Saint-Louis et le centre-ville de Bale (station

Barflisserplatz) sans correspondance ni utilisation des
réseaux suisses : tarifs Inflex

Ou acheter son titre de transport ?

www.distribus.com

Appllcatlon Dlsrlbus

a télécharger gratwtement sur

Saint-Louis Gare [ 454 524 547 6.02 6.17 6.32 6.47 7.02 747 732 747 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 917 9.32 | Saint-Louis Gare 'E”tr?lsaiﬁt'LC;Uis ettoutelavillede Bé'? a_;_’:lcv\;o”esfi’onda“ce
t-Exupéry / Lycée | 5.02 532 5.5 6.10 6.25 6.40 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 t-Exupéry / Lycée et utilisation des réseaux suisses : tarifs o 2.
Burgfelderho 505 520 535 558 605 613 620 628 6.35 643 6.50 658 7.05 713 7.20 7.28 735 743 750 758 8.05 813 8.20 828 835 843 850 8.58 905 013 920 928 935 943 9.50 Burgfelderhof : Allo Distribus +33 389697365
Barfiisserplatz 517 532 547 610 617 6.25 632 6.40 6.47 655 7.02 710 717 7.25 732 740 7.47 7.55 8.02 810 817 8.5 8.32 8.40 8.47 855 9.02 910 917 925 932 9.40 9.47 9.55 10.02 Barfisserplatz Les titres Inflex : du lundi dredi de 8h15 & 13h et de 14h 3 18h
Birsfelden Hard 531 546 6.01 624 631 639 6.46 6.54 7.01 7.09 716 7.24 731 739 746 754 8.01 8.09 816 824 831 839 846 854 901 9.09 916 9.24 931 9.39 9.46 9.54 10.01 10.09 10.16 Birsfelden Hard : T ulundi au vendredi de 8h15 a 13h et de als8
« Les titres Inflex sont disponibles a l'unité ou par tranche de I di de 9h a 12h45
Saint-Louis Gare 9.47 10.02 1017 10.32 10.47 11.02 117 1.32 11.47 12.02 1217 12.32 1247 13.02 1317 13.32 13.47 14.02 Saint-Louis Gare 6 vovages etlesamedidedha
gt Exfu :ryh/L cée | 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 1.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 1410 St E)éupe;ylﬁ Lylc‘eef yag —
urgfelderhol 9.58 10.05 1013 10.20 10.28 10.35 10.43 10.50 10.58 11.05 11.13 11.20 11.28 11.35 11.43 11.50 11.58 12.05 1213 12.20 12.28 12.35 12.43 12.50 12.58 13.05 13.13 13.20 13.28 13.35 13.43 13.50 13.58 14.05 14.13 urgfelderho x - : e oo
Barfiisserplatz 10.10 1017 10.25 10.32 10.40 10.47 10.55 11.02 11.10 11.17 11.25 11.32 11.40 11.47 11.55 12.02 12.10 12.17 12.25 12.32 12.40 12.47 12.55 13.02 13.10 13.17 13.25 13.32 13.40 13.47 13.55 14.02 1410 14.17 14.25 Barfiisserplatz La carte annuelle de réduction Inflex : contact@distribus.com
Birsfelden Hard 10.24 10.31 10.39 10.46 10.54 11.01 11.09 11.16 11.24 11.31 11.39 11.46 11.54 12.01 12.09 12.16 12.24 12.31 12.39 12.46 12.54 13.01 13.09 13.16 13.24 13.31 13.39 13.46 13.54 14.01 14.09 14.16 14.24 14.31 14.39 Birsfelden Hard - Elle permet de bénéficier de réductions sur vos trajets Inflex: —
Saint-Louis Gare 14.17 14.32 14.47 15.02 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 1718 17.33 17.48 18.02 18.17 Saint-Louis Gare grace a elle, le ticket Inflex est a 2,20€ seulement au lieu de Agence commerciale
St-Exupéry / Lycée 14.25 14.40 14.55 15.10 15.26 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 St-Exupéry / Lycée 2,80€. Elle est en vente & 'agence Distribus au prix de 20€ L ) . X
Burgfelderho 14.20 14,28 14.35 14.43 14.50 14.58 15.05 1513 15.20 15.29 15.35 15.43 15.50 15.58 16.05 16.13 16.20 16.28 16.35 16.43 16.50 16.58 17.05 1713 17.20 17.28 17.35 17.43 17.50 17.58 18.05 18.13 18.20 18.28 18.35 Burgfelderhof 6 Croisée des Lys, Saint-Louis (arrét Carrefour central)
Barfiisserplatz 14.32 14.40 14.47 14.55 15.02 15.10 15.17 15.25 15.33 15.41 15.48 15.56 16.03 16.11 16.18 16.26 16.33 16.41 16.48 16.56 17.03 17.11 17.18 17.26 17.33 17.41 17.48 17.56 18.03 18.11 18.17 18.25 18.32 18.40 18.47 Barfiisserplatz du lundi dredi de 8h15 3 13h ot de 14h a 18h
Birsfelden Hard 14.36 14.54 15.01 15.09 15.16 15.24 1531 15.39 15.48 15.54 16.03 16.10 16.18 16.25 16.33 16.40 16.48 16.55 17.03 1710 17.18 17.25 17.33 17.40 17.48 17.55 18.03 18.10 18.16 18.25 18.31 18.39 18.46 18.54 19.01 Birsfelden Hard u lundiau vendredi de a etae a
1] 1] 0 A O @[ A O Al et le samedi de 9h a 12h45
Saint-Louis Gare 18.32 18.47 19.02 1917 19.32 19.47 20.11 20.41 211 21.41 211 2.41 2311 23.41 23.58 0.11 0.28 1.28 Saint-Louis Gare
St-Exupéry / Lycée | 18.40 18.55 19.10 19.25 19.39 19.54 20.18 20.48 21.18 21.48 2218 22.48 23.18 23.48 0.05 0.18 0.35 1.35 |  St-Exupéry/Lycée
Burgfelderho 18.43 18.50 18.58 19.05 19.13 19.20 19.28 19.35 19.42 19.50 19.57 20.06 20.20 20.36 20.50 21.06 21.20 21.36 21.50 22.06 22.20 22.36 22.50 23.06 23.20 23.36 23.50 0.06 0.08 0.0 0.36 038 0.51 1.38 Burgfelderhof L
Barfiisserplatz 18.55 19.02 19.10 19.17 19.25 19.32 19.40 19.47 19.55 20.02 20.08 20.18 20.32 20.48 21.02 21.18 21.32 21.48 22.02 22.18 22.32 22.48 23.02 23.18 23.32 23.48 0.02 0.18 032 0.48 1.03 Barfiisserplatz Des achats facilités
Birsfelden Hard 19.09 19.16 19.24 19.31 19.39 19.46 19.54 20.01 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45 23.00 23.15 23.30 23.45 0.00 0.15 0.30 0.45 1.00 115 Birsfelden Hard

BVB

+41 6168514 14

@ ' - E-bouti —
4 e @& I & outique
& &x@ . & & . & @\\Q' K & & d\\, " e - Agence Distribus et BvB kundenzentrum@bvb.ch
& . . J . . . . .
‘&\b \@@ <& &c;b Q\é\ o Q,‘Q\ & & s &(;a t@& &0(,2’ \q,\b ?}\Q} é&@ & & & » 4 - Points de vente Distribus Montag bis Freitag : 08.00 bis 17.00 Uhr
< 'b‘b @ &(" & é@f\ \ﬁfzf '.&fo"’ é&? \\Q&‘ & & @ @9(;0 *\&\ LS &z\ &,"' N S <2 - Automates des stations Tram —
R . N\ AS R . .
R PPN @’b\ (o\? \2@‘ vgf’ & Q'b‘ X & L Q\\o’ Q,\‘f & @ Qo‘ % Q\'b (o&' 9 1 Uniquement le vendredi. O Ere o BT Kundenzentrum
| l.-._._._._._._. Q_._._._._._Q_._._.-._._.
2

- A I'agence Distribus, 6 Croisée des Lys a Saint-Louis
«Au Kundenzentrum de la Barfiisserplatz a Bale pour les
abonnements TNW (Tarifverbund Nordwestschweiz - tnw.ch)

I
B\RSFELDEN 1 BALE [BASEL] 1 SAINT LOU\S

DU LUNDI AU VENDRED | e EEEEEEE—————————

Barfiisserplatz 24, 4051 Basel
(Haltestelle : Barflisserplatz)
Montag bis Freitag: 8.00 bis 18.00 Uhr

Birsfelden Hard 506 521 536 5.51 558 606 613 621 628 636 643 651 658 7.06 713 721 7.8 736 743 751 758 806 813 821 828 836 843 851 858 9.06 Birsfelden Hard Les titres de transport indiqués ci-dessus sont valables pour les Samstag: 9.00 bis 17.00 Uhr

Barfiisserplatz 520 5.35 5.50 6.05 612 6.20 6.27 635 642 650 657 7.05 712 720 7.27 735 7.42 7.50 757 8.05 812 820 8.27 835 8.42 850 857 9.05 9.12|9.20 Barfiisserplatz tramways exploités par la BVB (Basler Verkehrs-Betriebe - bvb.ch)

Burgfelderhof 444 514 518 532 547 6.02 6.03 617 618 624 632 639 647 654 7.02 7.09 717 724 732 739 747 754 8.02 8.09 817 824 832 839 847 854 902 9.09 917 9.24 9.32 Burgfelderhof les bus du ré R

St-Exupéry /Lycée | 4.46 5.16 534 549 6.04 6.19 6.34 6.49 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 |  St-Exupéry/Lycée et les bus du reseau Distribus.

Saint-Louis Gare 453 5.23 540 5.55 6.10 6.25 6.40 6.55 7.10 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 Saint-Louis Gare ZOOM la li

Birsfelden Hard 913 9.21 928 936 943 951 958 10.06 10.13 10.21 10.28 10.36 10.43 10.51 10.58 11.06 11.13 11.21 11.28 11.36 11.43 1151 11.58 12.06 12.13 12.21 12.28 12.36 12.43 12.51 12.58 13.06 13.13 13.21 13.28 Birsfelden Hard surlaligne

Barfiisserplatz 927 9.35 9.42 950 9.57 10.05 10.12 10.20 10.27 10.35 10.42 10.50 10.57 11.05 1112 11.20 11.27 11.35 11.42 11.50 11.57 12.05 12.12 12.20 12.27 12.35 12.42 12.50 12.57 13.05 13.12 13.20 13.27 13.35 13.42 Barfiisserplatz P ir plus et . tualité

gungelderh/c:_f 9.39 947 9.54 10.02 10.09 10.17 10.24 10.32 10.39 10.47 10.54 11.02 11.09 11.17 11.24 11.32 11.39 11.47 11.54 12.02 12.09 12.17 12.24 12.32 12.39 12.47 12.54 13.02 13.09 13.17 13.24 13.32 13.39 13.47 13.54 S EBurgfel;ifrhof our eén savoir plus et recevolr nos acl uali els, g

t-Exupéry / Lycée 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 t-Exupéry / Lycée pensez a vous inscrire a notre newsletter ! . . : d

SR CWAGHE 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 Saint-Louis Gare Laligne| T3est uneligne de tram suisse exploitée par la BVB.

Birsfelden Hard 13.36 13.43 13.51 13.58 14.06 14.13 14.21 14.28 14.36 14.43 14.51 14.58 15.06 15.13 15.21 15.29 15.36 15.44 15.51 15.59 16.06 1614 16.21 16.29 16.36 16.44 16.51 16.59 17.06 17.14 17.21 17.29 17.36 17.44 1751 Birsfelden Hard Elle circule entre Birsfelden Hard, Bale etla gare de Saint-Louis.

arfiisserplatz 13.50 13.57 14.05 14.12 14.20 14.27 14.35 14.42 14.50 14.57 15.05 15.12 15.20 15.27 15.36 15.44 15.51 15.59 16.06 16.14 16.21 16.29 16.36 16.44 16.51 16.59 17.06 17.14 17.21 17.29 17.36 17.44 17.51 17.59 18.05 arfiisserplatz 5 : .

Burgfelderhof 12.02 14.09 1417 14.24 14.32 14.39 14.47 1454 15.02 15.09 1517 15.24 1532 15.39 15.49 15.55 16.04 16.10 16.19 16.25 16.34 16.40 16.49 16.55 17.04 1710 17.19 17.25 17.34 17.40 17.49 17.55 18.04 18.10 18.17 Burgfelderhof Elle est ouverte a tous sur les 4 stations situées en France avec

St-Exupéry /Lycée  |14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 1819  St- Exupery/Lycee . L . la tarification Distribus pour les trajets en France, et avec la

Saint-Louis Gare 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.25 Saint-Louis Gare Ces horaires sont sujets a des réajustements tarification transfrontaliére Inflex ou TNW pour aller au-dela
(T o 1} et soumis aux aléas de la circulation. de la frontiere sur la ligne (voir les tarifs adaptés ci-contre)

Birsfelden Hard 17.58 18.06 18.13 18.21 18.28 18.36 18.43 18.51 18.58 19.06 19.13 19.21 19.28 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.24 22.39 22.54 23.09 23.24 23.39 23.54 0.09 0.24 0.39 0.54 Birsfelden Hard 9 P ¢

Barfiisserplatz 18.12 18.20 18.27 18.35 18.42 18.50 18.57 19.05 19.12 19.20 19.27 19.35 19.42 19.52 20.07 20.22 20.37 20.52 21.07 21.22 21.37 21.52 22.07 22.22 22.37 22.52 23.07 23.22 23.37 23.52 0.07 0.22 0.37 0.52 1.07 Barfiisserplatz

Burgfelderhof 18.24 18.32 18.39 18.47 18.54 19.02 19.09 19.17 19.24 19.32 19,39 19.47 19.54 20.02 20.18 20.32 20.48 21.02 21.18 21.32 21.48 22.02 22.18 22.32 22.48 23.02 23.18 23.32 23.48 0.02 0.18 0.32 0.47 1.02 1.18 Burgfelderhof

St-Exupéry / Lycée 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 1.20 St-Exupery / Lycée

Saint-Louis Gare 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 1.26 Saint-Louis Gare




. direction SAINT-LOUIS Gare

o X7
9 2 <
2 9 *
@ N & W < N
600 &< e & & e & L 5 Q»("Q E 'd\ S &
é ) o 53 o Q& ¢ > b < 2 QQQ ) o8 N2 s\Q} N & & N
N OISR G R A S e I SN N P N RO A e
%\‘Q@(«@Q FFYIFE TN ST TIPS P
P P T P P P W R QY P E ¢ P QP
) ) ) () () () () () () () () () () () () () () () () () ()
e e e T e e e e e N I R R T R
SAINT-LOUIS ' BALE (BASEL) . BIRSFELDEN BIRSFELDEN BALE (BASEL) : SAINT-LOUIS
Saint-Louis Gare 5.21 5.51 6.21 6.51 7.21 751 8.02 8.7 8.32 8.47 9.02 Birsfelden Hard 504 519 534 549 6.04 619 634 649 704 719 734 749 804 819 834 843 851 858 9.06 913 9.21 9.28
St-Exupéry / Lycée 5.28 5.58 6.28 6.58 7.28 7.58 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 Barfiisserplatz 516 531 546 6.01 6.6 631 646 701 716 731 746 801 818 833 848 857 905 912 920 927 935 9.42
Burgfelderho 501 516 530 546 6.00 616 630 646 7.00 716 730 746 800 813 820 828 835 843 850 858 9.05 913 9.20 Burgfelderhof 510 528 542 558 6.12 6.28 642 6.58 712 7.28 743 758 813 830 845 9.00 9.09 917 924 932 939 947 954
Barfiisserplatz 512 527 542 557 612 627 642 657 712 727 742 757 812 825 833 8.40 848 855 9.03 910 918 925 933 St-Exupéry /Lycée 513 5.30 6.00 6.30 7.00 730 745 8.00 815 832 847 9.2 9.19 9.34 9.49
Birsfelden Hard 525 540 555 610 6.25 6.40 6.55 710 725 740 7.55 810 825 839 846 854 901 9.09 916 9.24 931 939 9.46 Saint-Louis Gare ~ 5.19 5.36 6.06 6.36 7.06 736 751 8.06 821 838 853 9.8 9.25 9.40 9.55
Saint-Louis Gare | 9.17 9.32 9.47 10.02 1017 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12,02 Birsfelden Hard 936 9.43 951 958 10.06 10.13 10.21 10.28 10.36 10.43 10.51 10.58 11.06 1113 11.21 11.28 11.36 11.43 11.51 11.58 12.06 12.13 12.21
St-Exupéry /Lycée | 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 Barfiisserplatz 950 9.57 10.05 10.12 10.20 10.27 10.35 10.42 10.50 10.57 11.05 11.12 11.20 11.27 11.35 11.42 11.50 11.57 12.05 12.12 12.20 12.27 12.35 n
Burgfelderho 9.28 935 943 950 958 10.05 10.13 10.20 10.28 10.35 10.43 10.50 10.58 11.05 11.13 11.20 11.28 11.35 11.43 11.50 11.58 12.05 12.13 Burgfelderhof 10.02 10.09 1017 10.24 10.32 10.39 10.47 10.54 11.02 11.09 11.17 11.24 11.32 11.39 11.47 11.54 12.02 12.09 1217 12.24 12.32 12.39 12.47 S AINT'LOUI S B ALE
Barfiisserplatz 9.40 9.48 955 10.03 10.10 10.18 10.25 10.33 10.40 10.48 10.55 11.03 11.10 11.18 11.25 11.33 11.40 11.48 11.55 12.03 12.10 12.18 12.25 St-Exupéry / Lycée | 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 1119 11.34 11.49 12.04 1219 12,34 12.49 ==
Birsfelden Hard 9.54 10.01 10.09 10.16 10.24 10.31 10.39 10.46 10.54 11.01 11.09 1116 11.24 1131 1139 1146 11.54 12.01 12.09 1216 12.24 12.31 12.39 Saint-Louis Gare | 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55
saint-Louis Gare ol AR owr) I30R i ey o) ISR I e et Birsfelden Hard  [12.28 12.36 12.43 12.51 12.58 13.06 13.13 13.21 13.28 13.36 1343 13.51 13.58 14.06 14.13 14.21 14.28 14.36 14.43 14.51 14.58 15.06 15.13 Gare (BASEL)
AL DL 12.24 s 12.54 120 13.24 13.39 13.54 4.0 14.24 14.39 14.54 Barfiisserplatz 12.42 12.50 12.57 13.05 13.12 13.20 13.27 13.35 13.42 13.50 13.57 14.05 14.12 14.20 14.27 14.35 14.42 14.50 14.57 15.05 1512 15.20 15.27 .
EhRERR A L A I B IR Burgfelderhof 12.54 13.02 13.09 1317 13.24 13.32 1339 13.47 13.54 14.02 14.09 1417 1424 14.32 14.39 14.47 14.54 1502 15.09 1517 15.24 15.32 15.39 Barfusserplatz
Barfiisserplatz 12.33 12.40 12.48 12.55 13.03 13.10 13.18 13.25 13.33 13.40 13.48 13.55 14.03 1410 14.18 14.25 1433 14.40 14.48 14.55 15.03 15.10 15.18 St-Exupéry | Lycée 13.04 1319 13.34 13.49 14.04 1419 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 )
BirsfeldenHard  |12.46 12.54 13.01 13.09 13.16 13.24 13.31 13.39 13.46 13.54 14.01 14.09 14.16 14.24 14.31 14.39 14.46 14.54 15.01 15.09 1516 15.24 15.31 Saint-Louis Gare 1310 13.25 13.40 1355 1410 14.25 14.40 14.55 1510 15.25 15.40
saintLouisGare 115,02 — — — S— a— — ren — — — — BirsfeldenHard (15,21 15.28 15.36 1543 15.51 15.58 1606 1613 1621 16.28 1636 16.43 1651 16.58 17.06 1713 17.21 17.28 1736 17.43 1751 17.58 18.06 BIRSFELDEN
-Exupéry / Lycée | 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 L
Burafelderh Barfiisserplatz 1535 15.42 15.50 15.57 16.05 16.12 16.20 16.27 16.35 16.42 16.50 16.57 17.05 17.12 17.20 17.27 17.35 17.42 17.50 17.57 18.05 18.12 18.19
gfelderhof 1513 15.20 15.28 1535 15.43 1550 15.58 16.05 1613 16.20 16.28 16.35 16.43 16.50 16.58 17.05 17.13 17.20 17.28 17.35 17.43 17.50 17.58
Barflisserol Burgfelderhof 15.47 15.54 16.02 16.09 16.17 16.24 16.32 16.39 16.47 16.54 17.02 17.09 17.17 17.24 17.32 17.39 17.47 17.54 18.02 18.09 18.17 18.24 18.30
: platz 15.25 1533 15.40 15.48 15.55 16.03 16.10 16.18 16.25 16.33 16.40 16.48 16.55 17.03 17.10 17.18 17.25 17.33 17.40 17.48 1755 18.03 18.10 St-Exupéry | Lycée | 15.49 1608 1619 1633 1649 170 719 1734 1749 18,04 1819 18.33 Har
BirsfeldenHard | 15.39 15.46 15.54 16.01 16.09 16.16 16.24 16.31 16.39 16.46 16.54 17.01 17.09 17;5 17.24 17I.]31 17.39 17.46 17.54 18.01 18.09 18.16 18.24 SEln e e g T L TRiEE T ioE S o L TR TB
Saint-Louis Gare 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 2011 2041 211 Birsfelden Hard 1813 18.21 18.28 18.36 18.43 18.51 18.58 19.06 19.13 19.21 19.28 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.24
St-Exupéry / Lycée 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 2018 2048 21.18 Barfiisserplatz 18.26 18.34 18.41 18.49 18.56 19.04 19.11 19.19 19.26 19.34 19.41 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21 22.36
Burgfelderho 18.05 18.13 18.20 18.27 18.35 18.42 18.50 18.57 19.05 19.12 19.20 19.27 19.35 19.42 19.50 19.57 20.06 20.20 20.36 20.50 21.06 21.20 21.36 Burgfelderhof 18.38 18.45 18.53 19.00 19.08 19.15 19.23 19.30 19.38 19.45 19.53 20.02 20.18 20.32 20.48 21.02 21.18 21.32 21.48 22.02 22.18 22.32 22.48
Barfiisserplatz 18.17 18.25 18.32 18.39 18.47 18.54 19.02 19.09 19.17 19.24 19.32 19.39 19.47 19.54 20.01 20.08 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.32 21.47 St-Exupéry / Lycée 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 HORAIRES DU LUNDI AU SAMEDI
BirsfeldenHard  |18.30 18.39 18.45 18.52 19.00 19.07 19.15 19.22 19.30 19.37 19.45 19.52 zoi.loo 2oE.115 20.30 20.45 21.00 2115 21.30 21.45 22.00 Saint-Louls Gare 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.26 20,56 21.26 2156 22.26 22.56 valables du 5 juillet 2022 au 27 aodt 2023 inclus
Saint-Louis Gare 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 0.1 0.28 1.28 H Aorés Barfiisserolatz Birsfelden Hard 22,39 22,54 23.09 23.24 23.39 23.54 0.09 0.24 0.39 0.54
St-Exupéry / Lycée | 21.48 2218 22.48 23.18 23.48 0.18 0.35 1.35 e e e Moraartenri Barfiisserplatz 22.51 23.06 23.21 23.36 23.51 0.06 0.1 0.36 0.51 1.06
Burgfelderho 2150 22.06 22.20 22.36 22.50 23.06 23.20 23.36 23.50 0.06 0.20 036 038 051 138 clreute en cirection ce orgartenring. Burgfelderhof 23.02 2318 23.32 2348 0.02 018 0.32 047 1.03 118
Barfisserplatz 22,02 2217 22.32 22.47 23.02 23.17 23.32 23.47 0.02 017 032 047 1.02 Bl Aprés Burgfelderplatz, ) St-Exupéry / Lycée 23.20 23.50 0.20 1.20
BirsfeldenHard | 22.15 22.30 22.45 23.00 23.15 23.30 23.45 0.00 0.5 030 045 1.00 1.15 circule en direction de Morgartenring. Saint-Louis Gare 23.26 23.56 0.26 1.26
Saint-Louis Gare 5.21 5.51 6.21 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 1021 10.47 Birsfelden Hard 504 519 534 549 6.04 619 634 649 7.04 719 734 7.49 8.04 819 834 849 9.04 919 934 9.49 10.04 1019 10.34 10.49
St-Exupéry / Lycée 5.28 5.58 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.54 Barfiisserplatz 516 531 546 6.01 6.16 6.31 6.46 701 7.16 7.31 7.46 8.01 816 831 8.46 9.01 916 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.02
Burgfelderho 501 516 530 546 6.00 6.16 630 6.46 7.00 7.16 7.30 7.46 8.00 816 830 846 9.00 9.16 930 9.46 10.00 10.16 10.30 10.47 10.56 Burgfelderhof 510 528 542 558 612 6.28 6.42 6.58 712 728 742 758 812 828 8.42 858 912 9.28 9.42 9.58 10.12 10.28 10.42 10.58 11.13
Barfiisserplatz 512 527 542 557 612 6.27 642 657 712 727 7.42 757 812 827 842 857 912 9.27 942 9,57 10.12 10.27 10.42 10.58 11.08 St-Exupéry /Lycée | 513 5.30 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00
BirsfeldenHard | 5.25 540 5.55 6.10 6.25 6.40 6.55 710 7.25 7.40 7.55 810 825 8.40 855 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 1111 11.21 Saint-Louis Gare | 519 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 BASEL ERFAHREN BVB
g:'g;u'-:;';ff;:ee n na L A R - S/ M7 -4 Birsfelden Hard 11.04 1115 11.25 11.35 11.45 1155 12.05 12.15 12.25 12.35 12.45 12.55 13.05 13.15 13.25 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.55
Burgfelderhof 1107 1117 11.26 11.37 11.46 11.57 12.06 12.17 12.26 12.37 12.46 12.57 13.06 13.17 13.26 13.37 13.46 13.57 14.06 14.17 14.26 14.37 14.46 14.57 15.06 gﬂ:;‘;:ﬁ;ﬂf:f 1128 1128 1oy s T e 12 12 A I e I s I 38 I I s e s 142 148 1aas Taoe 1208 www.bvb.ch
Barfiisserplatz 1118 11.28 11.38 11.48 11.58 12.08 12.18 12.28 12.38 12.48 12.58 13.08 13.18 13.28 13.38 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.58 15.08 15.18 StExupéry/lycée 1126 1142 12020 1222 1242 1302 B2 B4 1402 1422 wa 1502 1522
BirsfeldenHard  [11.32 11.42 11.51 12.02 1211 12.22 12.31 12.42 12.51 13.02 13.11 13.22 13.31 13.42 13.51 14.02 14.11 14.22 14.31 14.42 14.51 15.02 15.11 15.22 15.31 Saint-LoulsGare  |11.33 Ti4s 1208 155 548 13,08 13.28 13.48 1408 1428 14.48 15.08 15.28
Saint-Louis Gare 1517 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 1717 17.37 17.57 1817 18.37 18.57 19.11 Birsfelden Hard ~ [15.05 15.15 15.25 15.35 15.45 15.55 16.05 16.15 16.25 16.35 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.35 17.45 17.55 18.05 18.15 18.25 18.35 18.45 18.54 19.09 - -
St-Exupéry / Lycée 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.18 Barfiisserplatz 15.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.57 19.06 19.21 Is rI u S
Burgfelderho 1517 15.26 15.37 15.46 15.57 16.06 16.17 16.26 16.37 16.46 16.57 17.06 1717 17.26 17.37 17.46 17.57 18.06 18.17 18.26 18.37 18.46 18.57 19.06 19.20 Burgfelderhof 15.29 15.39 15.49 15.59 16.09 16.19 16.29 16.39 16.49 16.59 17.09 17.19 17.29 17.39 17.49 17.59 18.09 18.19 18.29 18.39 18.49 18.59 19.08 19.18 19.32
Barfiisserplatz 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.48 17.58 18.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.08 19.18 19.32 St-Exupéry / Lycée 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.20
BirsfeldenHard  [15.42 1551 16.02 16.11 16.22 16.31 16.42 16.51 17.02 17.11 17.22 17.31 17.42 17.51 18.02 18.11 18.22 18.31 18.42 18.51 19.02 19.11 19.21 19.31 19.45 Saint-Louis Gare 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.26 www.distribus.com
0 . .
Saint-Louis Gare 19.41 2011 20.41 211 21.41 2211 2.41 23.11 23.41 23.58 B Aprés Birsfelden Hard  [19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.09 21.24 21.39 21.54 22.09 22.24 22.39 22.54 23.09 23.24 23.39 23.54
St-Exupéry / Lycée 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.05 Burafelderolats Barfiisserplatz 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.06 21.21 21.36 21.51 22.06 22.21 22.36 22.51 23.06 23.21 23.36 23.51 0.06 Flashez ce QR code
Burgfelderho 19.36 19.50 20.06 20.20 20.36 20.50 21.06 21.20 21.36 21.50 22.06 22.20 22.36 22.50 23.06 23.20 23.36 23.50 0.08 o et Burgfelderhof 19.48 20.02 20.18 20.32 20.48 21.02 21.18 21.32 21.48 22.02 22.18 22.32 22.48 23.02 23.18 23.32 23.48 0.02 0.17 APPLICATION £ Telécharger dans zce
Barfiisserplatz 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.17 21.32 21.47 22.02 22.17 22.32 22.47 23.02 23.17 23.32 23.47 0.02 clreute en cirection St-Exupéry / Lycée (19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 GRATUITE @& 'AppStore | P> Google Play pour télécharger
BirsfeldenHard  [20.00 20.15 20.30 20.45 21.00 21.15 21.30 21.45 22.00 22.15 22.30 22.45 23.00 23.15 23.30 23.45 0.00 0.15 de Morgartenring. Saint-Louis Gare  [19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 DISPONIBLE SUR: I'application




